lib. v.

App. v.

Carmenta.

plut in problem.

Lib. XLIII.

Carmenta Quondam umbra nomine suo the
mid aut ut alij volunt. in trosticata quaedam
in Italiam remissa oraculorum in deplend al
Egata transact a Latibus transmitta a vir
mmo dicta sp. De Luinia de Fauna
vid. Just. Latibus Latibus umbra de Asta
radra v. dicit

De Sybillis libellus scripsit Omgfrind in
yularis vnde etiam Gohelmi Cosmodi. petul
III. cap: X.

Empona.

Haec Sabina nobili Romano nupta fuit qui
 cum cum Julia qui in Gallis de Britannia
 mandabatur conspexisset in Vespasiani
 sua fuga consulere roachis et nequa
 maly exordy quam effluem amabat serua
 ducis pphit ut adone sustinuit quare et
 cum ducis libertas in septima se con
 tinuit simulans sibi mortem velle confis
 se mtdum Martialis libellum suad ma
 tid mmmum ad exordy pphit ut fadem ty
 explorare, et vna trea dno rontinus
 lamentand a rito abstinet. Quod vbi
 insunt sabina occulto si significare
 vult se vna se tunc aditur aliqua
 tulum in lugendo pphit ducet. Tragedia
 hunc calamitatis vxo artificiosu admo
 dum est, mtdum noctu defensas vph
 ad maritum dentitavit, nempe ob
 sonante et tantum no pum mtdum
 cum de consuevit. Exactis pphit mtdum
 facta se mtdum vna vna vph torse
 ra et rapit vna mtdum ignotum vph
 Romam vph vph se vna mtdum in suu
 id pphit vph vph vna cum de mare
 vna tempore partem sub terra vph
 mtdum Romam nit annis de mtdum
 mtdum se vph vna vna. et qd
 vna diffinimur cum qd laudis
 pphit vtdum vna. Nam mtdum
 quo mtdum Romam mtdum facunt
 vna in mtdum vna vna mtdum se
 bet qua raro sine se vna vna vna
 vna ita diffinimur et maior dno

Plutarch.

erat molit partus videtur res sola parit
Et laenas in morem dolores. Et duos filios
gemellos in fonta apud maritum duravit
tandem cum nullam posse remanere a Caesa
re Vespasiano impetravit cum ita verbis
magnanimis veritatem et dicit occidit respic
cit.

Suet. in Caes. c. 50.

Lollia Terullia
Junia M. Crassi illius Anti Gabini uxore
Caesaris coniugis.

Fanta.

Sulla. f. filia. quae meoatu infamib. dicit
 ut plurim. in Sulla.

Furcia.

Furcia Furcia p. dicitur. m. d. f. Casp. pluit
 quae am. rurs. dicitur. Gallia. p. d. d. d.

Posthumia. vestalis.

Posthumia quod peremptis videtur et cum vi
sunt libentibus colloquuntur, in suspirando non
sunt peremptis sunt, ita ut rari in sui
tu peremptis redderit et infortem rariis rom
pudant sp. munitus pont. max. cum absoluit
monit ne videtur vito rariis non equantur.
videtur

plut. de vitia
de ex hostib. ca
p. m. m.

Posthumia.

S. Sulpitij uxore cum Augusti invidiam dicit
Gabinius Caesar.